MINOSITO VIZSGA KONZULENSI NEVJEGYZEK 2017

FSZ: Témakor Név, Rendfokozat Szervezet Telefonszdmok E-mail

1. |Katonai testnevelés Dr. Eleki Zoltan ezredes MH HFKP 23-240 eleki.zoltan@hm.gov.hu

2. |Altalanos harcaszat Kabai Tamas alezredes HVK KIKOCSF 22-439 kabai.tamas@mil.hu

3. |Nem habortis miiveletek TGth Géabor alezredes HVK KIKOCSF 21-059 toth.gabor3@hm.gov.hu

4.  |Altalanos 18kiképzés Bir6 Istvan alezredes MH HFKP 23-112 biro.istvan@hm.gov.hu

5.  [Miiszaki kiképzés Varga Zsolt 6rnagy HVK HTCSF 22-385 varga.zsolt@hm.gov.hu

6. |[ABV védelmi ismeretek Fehér Zoltan 6rnagy HVK HDMCSF 27-013 feher.zoltan2@hm.gov.hu

7. [Térképeszeti ismeretek Hosszu Istvan sz. szdzados MH GEOSZ 34-051 Hosszu.Istvan@mbhtehi.gov.hu

8. |Logisztikai ismeretek \VVarrd Péter alezredes HVK LOGCSF 26-480 varro.peter@hm.gov.hu

9. |Egészségligyi ismeretek Pakozdi Marta 6rnagy MH EK 73-148 Marta.Pakozdi@hm.gov.hu

10. [Szolgalati szabalyzat ismeretek Csanadi Csaba alezredes HVK KIKOCSF 21-385 csanadi.csaba@mil.hu

11.  |Alaki kiképzés Szilagyi Laszlo alezredes MH HFKP 23-113 szilagyi.laszlo@hm.gov.hu

12 ﬁ](c))%ivzz Zﬁrgj;orgL;ssryg::izﬁ]iskgrMagyarorszég dr. Farkas Adam féhadnagy HM JF 21-177 farkas.adam@hm.gov.hu
dr. Samu Timea alezredes 21-784 samu.timea@hm.gov.hu

13. [Torzsszolgalati ismeretek Toth Barnabas alezredes HVK HDMCSF 21-201 toth.barnabas@hm.gov.hu

Katasztréfavédelemmel kapcsolatos
14.  lismeretek (Magyarorszag honvédelmi Végh Krisztian 6rnagy HVK HDMCSF 21-064 vegh.krisztian@hm.gov.hu
rendszere témakdron belll)
15.  |Biztonségpolitikai ismeretek Tongori Zsofia féhadnagy NKE NET_E’:\'SE?:;SSTT;[ZQE&QpOIitikai 20-473 tongori.zsofia@uni-nke.hu
16. |Katonai vezetési ismeretek dr. Hornyacsek Julia alezredes NKE HHK Katonai Vezetéstudomanyi és 29-524 hornyacsek.julia@uni-nke.hu

Kozismereti Tanszék




